
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 37 

с. Мирково, 24.09.2019 г. 

ОТНОСНО: Приемане на предложението от кмета на община Мирково за съставите на 

секционните избирателни комисии (СИК) на територията на община Мирково за провеждане 

на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

Постъпило е предложение с вх. № 50/ 20.09.2019 г. от кмета на община Мирково за 

съставите на секционните избирателни комисии (СИК) на територията на община Мирково за 

провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 87 ал. 1, т. 5 от ИК и Решение № 1029 - МИ/ 10.09.2019 г. на ЦИК. 

Общинска избирателна комисия Мирково 

РЕШИ: 

Назначава съставите на СИК на територията на община Мирково за провеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., както следва: 

секция №, населено място брой членове СИК 

235600001  първа секция  с. Мирково 

Асена Данчева Миткова – Председател 

Венцислав Христов Мутафов – Зам. председател  

Недялка Алексиева Текерлекова – Секретар 

Мария Иванова Лачева – Член 

Василка Христова Келчева – Член 

Веселина Николова Лачева – Член 

Нелина Георгиева Захънова – Член 

Пепа Николова Узунова – Член 

Еленка Тодорова Кренева – Член 

9 

235600002  втора секция  с. Мирково 

Виолета Петкова Личева – Председател 

Димитрина Пенчева Божкова – Зам. председател 

Тинка Цветанова Минкова – Секретар 

Димитър Петров Божков – Член 

Иванка Ивова Лачева – Член 

Спася Христова Панчева – Член 

Стоян Николаев Бабуров – Член 

Радка Василева Кренева – Член 

Михаела Иванова Захариева – Член 

9 

235600003 с. Смолско 

Стефка Недельова Горгорова – Председател 

Ана Цветкова Калчева – Зам. председател 

Павлина Панчова Велчева – Секретар 

Цонка Цветкова Петрова – Член 

Райна Райкова Кенанова – Член 

Мина Тодорова Райкова – Член 

Венелина Иванова Божкова – Член 

7 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

2 
 

235600004 с. Буново 

Нонка Иванова Маслева – Председател 

Иванка Николаева Коевска – Зам. председател 

Павел Иванов Бедрозов – Секретар 

Донка Николаева Пушкарова – Член 

Станислава Иванова Кърпелова – Член 

Минка Иванова Баксанова – Член 

Маргарита Иванова Дамянова – Член 

7 

235600005 с. Каменица 

Цветанка Иванова Атанасова-Велева – Председател 

Радка Михайлова Михайлова – Зам. председател 

Петя Стоянова Ненова – Секретар 

Надка Начова Христова – Член 

Тодорка Цветкова Пашова – Член 

5 

235600006 с. Бенковски 

Тодор Георгиев Михов – Председател 

Йордан Димитров Динков – Зам. председател 

Стоян Ненчов Михайлов – Секретар 

Александра Димитрова Дешова – Член 

Траяна Василева Пердева – Член 

5 

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

Председател ОИК Мирково: Владимир Владимиров 

Секретар ОИК Мирково: Пенка Бабурова 


